

U9K Invest ApS
Sølyst Allé 6, A, 2990 Nivå

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 95 69 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Lars Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

U9K Invest ApS
Sølyst Allé 6, A
2990 Nivå

CVR-nr.: 27 95 69 47
Stiftet: 11. august 2004
Hjemsted: Nivå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Lars Engelbreth Krogh Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

U9K ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.542 t.kr. mod 2.750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.239 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Huslejeindtægter	2.542.216	2.749.974
Andre eksterne omkostninger	-495.801	-1.136.626
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.293.546	-1.414.754
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.982.295	2.980.504
Bruttoresultat	5.735.164	3.179.098
1 Personaleomkostninger	-146.296	-165.095
Resultat før finansielle poster	5.588.868	3.014.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.496.863	-1.755.117
Resultat før skat	4.092.005	1.258.886
3 Skat af årets resultat	-852.606	-467.501
Årets resultat	3.239.399	791.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.239.399	791.385
Disponeret i alt	3.239.399	791.385

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	49.200.000	44.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.200.000</u>	<u>44.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.200.000</u>	<u>44.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos lejere	839.973	766.818
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.394	146.466
	Andre tilgodehavender	128.424	112.117
	Periodeafgrænsningsposter	<u>54.575</u>	<u>51.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.208.366</u>	<u>1.077.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.208.366</u>	<u>1.077.306</u>
	Aktiver i alt	<u>50.408.366</u>	<u>45.277.306</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	15.759.923	11.776.233
7	Overført resultat	-5.869.639	-5.125.348
	Egenkapital i alt	<u>10.015.284</u>	<u>6.775.885</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.617.000	2.579.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.617.000</u>	<u>2.579.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	24.851.677	21.851.266
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.650.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.851.677</u>	<u>24.501.266</u>
	Gældsforpligtelser	519.000	425.000
	Gæld til pengeinstitutter	7.333.178	7.652.760
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.644	32.885
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.216.216	1.961.494
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752.840	1.017.042
	Anden gæld	1.057.527	331.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.924.405</u>	<u>11.421.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.776.082</u>	<u>35.922.421</u>
	Passiver i alt	<u>50.408.366</u>	<u>45.277.306</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	115.946	131.496
Pensioner	27.050	25.920
Andre omkostninger til social sikring	3.300	3.285
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.394</u>
	<u>146.296</u>	<u>165.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.592	73.901
Andre finansielle omkostninger	<u>1.409.271</u>	<u>1.681.216</u>
	<u>1.496.863</u>	<u>1.755.117</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-185.394	-146.466
Årets regulering af udskudt skat	1.038.000	800.783
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-186.816</u>
	<u>852.606</u>	<u>467.501</u>

Noter

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2017	29.102.266	28.196.897
Korrektion tidligere år	-125.000	0
Tilgang i årets løb	17.705	905.369
Kostpris 31. december 2017	28.994.971	29.102.266
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	15.097.734	11.324.806
Årets regulering til dagsværdi	4.982.295	3.772.928
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	125.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	20.205.029	15.097.734
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	49.200.000	44.200.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	11.776.233	9.042.823
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-379.346
Årets opskrivning	3.983.690	3.112.756
	15.759.923	11.776.233

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-5.125.348	-3.183.323
Årets overførte overskud eller underskud	3.239.399	791.385
Overført til reserve for opskrivninger	<u>-3.983.690</u>	<u>-2.733.410</u>
	<u>-5.869.639</u>	<u>-5.125.348</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	25.370.677	22.276.266
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-519.000</u>	<u>-425.000</u>
	<u>24.851.677</u>	<u>21.851.266</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.446.000</u>	<u>19.965.000</u>

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U9K ApS, CVR-nr. 26 75 42 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.